УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета нри Главе Республики

Дагестан по улучшению инвестиционного климата и развитию

предпринимательства в Республике Дагестан по должностям,

утверязденный Указом Главы Республики Дагестан

от 28 октября2021 г. № 189

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по

улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства

в Республике Дагестан по должностям, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 28 октября 2021 г. № 189 «О Совете при Главе

Республики Дагестан по улучшению инвестиционного климата и

развитию предпринимательства в Республике Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 8 ноября, № 05004007884), следуюш;ие

изменения:

а) после позиции:

«Министр юстиции Республики Дагестан»

дополнить позицией следующего содержания:

«Председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан

по экономической политике, инвестициям и предпринимательству

(по согласованию)»;

б) после позиции:

«Председатель Совета директоров акционерного обш;ества

«Кизлярский электроаппаратный завод» (по согласованию)»

дополнить позициями следуюш;его содержания:

«Заместитель генерального директора по взаимодействию с

органами власти и институтами гражданского обп];ества ПАО «Россети

Северный Кавказ» (по согласованию)

Генеральный директор ООО «Газпром межрегионгаз Махачкала»

(по согласованию)

Директор филиала ПАО «Россети Северный Кавказ» - «Дагэнерго»

(по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

1 мая 2023 го;

№95

Дагестан

делопроизводства ^iг
№1 /S,'/

С. Меликов